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ASICS LANSERAR DEN NYA GEL-TRABUCO™ 13-SKON FÖR 360° 
KOMFORT OCH SKYDD PÅ STIGARNA  

 

 

PRESSMEDDELANDE 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from 
which ASICS is derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was 
founded in 1949 by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer, developer and manufacturer of 
running shoes, as well as various sports footwear, apparel and accessories. For more information, visit 
www.asics.com. 

 

The stripe design featured on 
the sides of the ASICS shoes 
is a registered trademark of 
ASICS Corporation. 
 

GEL-TRABUCO™ 13-skon är en mångsidig stigpionjär som ger löpare självförtroende och 
komfort att bemästra stigarna samtidigt som den erbjuder avancerat skydd.   

 

[ 23 januari 2025, Göteborg] – ASICS är stolta över att presentera den nya GEL-TRABUCO™ 13-
skon, den senaste innovationen inom trailrunning-skor som är designad för att hantera alla 
typer av terräng med lätthet. I linje med ASICS designfilosofi har GEL-TRABUCO™ 13-skon 
omarbetats med rigorösa tester av idrottare, biomekanisk vetenskap och användning av 
hållbara material. Den innehåller banbrytande framsteg, inklusive en FF BLAST™ PLUS ECO-
mellansula för förbättrad dämpning, en skyddande stenskyddsplatta för tuff terräng och 
ASICSGRIP™ -teknologi för oöverträffat grepp vid varje trailäventyr.  

Genom den miljömedvetna FF BLAST™ PLUS ECO-mellansulan levererar skon avancerad 
dämpning samtidigt som den minskar miljöpåverkan, vilket erbjuder en mer hållbar lösning 
utan att kompromissa med komfort och prestanda. En stenskyddsplatta i kombination med 
ASICSGRIP™-yttersulan ger överlägset grepp, flexibilitet och skydd under foten, vilket gör 
detta till den ultimate skon för att bemästra varierad och oförutsägbar terräng.  

Med en förbättrad ovandel som kombinerar heltäckande skydd med hållbarhet, erbjuder GEL-
TRABUCO™ 13 en teknisk mesh med ripstop-detaljer på hälen och ett lace-in-lace-system som 
säkerställer en säker och adaptiv passform. Tillsammans med en sandavvisande plös ger 
denna design bättre låsning och  optimalt skydd mot skräp på stigen, så att löpare kan 
fokusera fullt ut på äventyret framför dem.  

Med en reducerad höjd på 0.5mm säkerställer GEL-TRABUCO™ 13-skon en smidigare och mer 
kontrollerad löpupplevelse. Den här uppdateringen gör den till den lättaste versionen av  GEL-
TRABUCO™ hittills och passar löpare som söker en lättare sko men med samma 
skyddsegenskaper.  

 

http://www.asics.com/
http://www.asics.com/
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Magdalena Gassebner, Senior Product Marketing Specialist hos ASICS EMEA säger “Den 
senaste uppdateringen av vår ikoniska GEL-TRABUCO™-sko är utformad för att erbjuda 
oöverträffad komfort och skydd, så att löpare kan känna sig på topp på stigarna. Skon är den 
perfekta allround-modellen och den självklara följeslagaren för att med lätthet bemästra 
tekniska trailterränger. Förankrat i idén att när du rör din kropp, rör du också ditt sinne, 
återspeglar GEL-TRABUCO™ 13-skon ASICS engagemang för att utveckla de mest bekväma och 
överlägsna produkterna för att hjälpa alla löpare att uppleva den positiva påverkan som 
rörelse har på sinnet.”  

Årets vår/sommar-kollektion 2025 för traillöpning inkluderar även TRABUCO MAX™ 4-skorna 
som är speciellt framtagna för löpare som prioriterar komfort och hållbarhet på långa och mer 
löpvänliga stigar. TRABUCO MAX™ 4-skon erbjuder maximal dämpning och absorberar stötar 
utan ansträngning, vilket minskar belastningen under långa löprundor. Dess mångsidiga 
yttersule-dubbar ger exceptionellt grepp på varierande underlag, medan den ökade tåhöjden 
bidrar till en smidigare och mer energieffektiv löpupplevelse.   

ASICS kompletterar sina trailskor med FUJITRAIL™-kollektionen, som inkluderar vattentäta 
jackor, lätta tröjor och stretchiga shorts. Kollektionen är designad för alla väderförhållanden 
och har Pro-Fit-skärning för friare rörlighet, ACTIBREEZE™ -teknologi för andningsbar komfort 
samt 3D-mönster som förbättrar flexibilitet och rörelsefrihet på de tuffaste lederna.   

GEL-TRABUCO™ 13-skon (1800 SEK), TRABUCO MAX™ 4-skon (2000 SEK) och FUJITRAIL™-
kollektionen finns nu tillgängliga i butik och online. För mer information, vänligen besök 
asics.com. 

YTTERLIGARE INFORMATION  

 

BILDMATERIAL 
 

• GEL-TRABUCO™ 13 
 

 
MEDIEKONTAKT 

Caroline Mildenborn 

Caroline.mildenborn@hoxby.com 

+44 7448 634 857 
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